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1. IDENTIFICAZIONE DEL BENE IMMOBILE OGGETTO DELLA VENDITA: 
 

A) Quota pari a 1/1 della piena proprietà della sig.ra OMISSIS, per i diritti di 1/2 di piena proprietà in 

regime di comunione legale dei beni e del Sig. OMISSIS, per i diritti di 1/2 di piena proprietà in regime di 

comunione legale dei beni, di appartamento per civile abitazione sito in Terni alla Via  Vittorio Alfieri n. 15,  

ubicato al piano secondo con annessa cantina al piano interrato, porzione di un fabbricato ad uso residenziale 

articolato su quattro piani fuori terra, distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Terni al  Foglio 106 

particella 109 sub 14 - Piano S1‐2 , Categoria A/4 - classe 5 - consistenza 6 vani - superficie 117 mq. - 

rendita €. 433,82, disposto su un livello al piano secondo, con annessa cantina al piano interrato.  

Il bene è situato nel centro della città di Terni (zona Stadio), in zona a prevalente tipologia edilizia 

residenziale, dotata di tutte le infrastrutture sociali, economico-commerciali.  

L'appartamento è costituito da ingresso, soggiorno, cucina, tre camere, disimpegno, un bagno e due balconi. 

L’accesso dalla pubblica via, avviene dal civico 15, mediante accesso ad una area di pertinenza esclusiva 

condominiale recintata, vano scala e pianerottolo comuni. 

Il fabbricato è privo di ascensore. 

Alla cantina posta al piano interrato, si accede dal portoncino d’ingresso condominiale, mediante scala 

interna anch’essa condominiale , che porta al piano in oggetto . 

L'edificio è stato costruito nei primi anni del 1950 ed al momento del sopralluogo è in corso una 

ristrutturazione completa della copertura. 

L'appartamento è in discreto stato di conservazione e manutenzione e presenta discrete finiture interne. 

Confini: L’abitazione affaccia a nord su area comune, a sud su via G. Leopardi, ad ovest su via U. Foscolo, e 

ad est in aderenza con altro appartamento del fabbricato. 

 

DESCRIZIONE STORICA CATASTALE  

L’unità immobiliare distinta al Catasto Fabbricati del Comune di Terni foglio 106 particella 109 sub 14 

piano S1‐2 - Categoria A/4 - classe 5 - consistenza 6 vani - superficie 117 mq. -  rendita €. 433,82. 

Intestato:  

- OMISSIS, , per i diritti di 1/2 di piena proprietà in regime di comunione legale dei beni. 

- OMISSIS, , per i diritti di 1/2 di piena proprietà in regime di comunione legale dei beni. 

Derivante per Variazione del quadro tariffario del 01/01/1992 dal F.106 part.109 sub.14 cat A/4, cl.5, di vani 

6; 

Derivante per Variazione del 09/11/2015 (inserimento in visura dei dati di superficie) dal F.106 part.109 

sub.14, cat A/4, cl.5, di vani 6, che risulta essere così censito fin dall'impianto meccanografico del 

30/06/1987. 

Al catasto terreni, il foglio 106 particella 109, Ente Urbano a Partita 1 di mq 890 è così censito sin 

dall’Impianto meccanografico del 31/01/1971. 

 

 

 

 

Lotto 001 
Abitazione di tipo civile con cantina ubicata in Terni Via Vittorio Alfieri n. 15 - Piano S1-2,  

Censito nel Catasto Fabbricati del predetto Comune al Fl. 106 p.lla 109 sub. 14.  
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2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 

Caratteristiche zona: Centro della Citta’ di Terni – Zona Stadio 

Principali collegamenti pubblici: stazione F.S. 1,0 km, fermate linee urbane presenti. Ottimi i collegamenti 

con le principali arterie Provinciali e Regionali.  

Servizi offerti dalla zona: scuola materna (ottima), scuola primaria (ottima), scuole secondarie (ottima), 

negozi al dettaglio e grande distribuzione  (ottima), ufficio postale (ottima), farmacie (ottima) , banche ( 

ottima ) . 

 

3. STATO DI POSSESSO: 

L’immobile risulta essere libero da persone e/o cose, così come ampliamente verbalizzato dal Custode 

Dott.ssa Cianchini Patrizia, al momento del sopralluogo, con documentazione già agli atti della procedura. 

Dalla consultazione degli atti presenti nel fascicolo della procedura è certificato che: 
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